
OJ\1298994CS.rtf PE759.720v03-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

Evropský parlament
2019-2024

Výbor pro rybolov

PECH(2024)0320_1

NÁVRH POŘADU JEDNÁNÍ

Schůze

Středa 20. března 2024, 9:00–12:30 a 14:30–18:30

Místnost: SPINELLI (1G-2)

Za přítomnosti Komise

1. Přijetí pořadu jednání

2. Sdělení předsedy

3. Schválení zápisů ze schůzí:
 19. února 2024 PV – PE759.679v01-00

*** Elektronické hlasování ***

4. Dohoda podle Úmluvy Organizace spojených národů o mořském právu o 
zachování a udržitelném využívání biologické rozmanitosti moří v oblastech 
mimo jurisdikci jednotlivých států
PECH/9/13413
*** 2023/0353(NLE) COM(2023)0580

Zpravodaj:
Predrag Fred Matić (S&D) PA – PE758.196v01-00

Příslušný výbor:
ENVI (The Left)

 přijetí návrhu stanoviska



PE759.720v03-00 2/2 OJ\1298994CS.rtf

CS

*** Konec elektronického hlasování ***

*** Neveřejná schůze ***

5. Dohoda o obchodu a spolupráci mezi EU a Spojeným královstvím: aktuální 
informace zvláště zaměřené na zákaz rybolovu smačků rodu Ammodytes ve 
vodách Spojeného království, který vydalo Spojené království • výměna názorů 
se zástupci Komise

*** Konec neveřejné schůze ***

6. Ochrana zvířat při přepravě a souvisejících úkonech
PECH/9/13874
***I 2023/0448(COD) COM(2023)0770 – C9-0446/2023

Zpravodajka:
Caroline Roose (Verts/ALE)

Příslušný výbor:
TRAN, 
AGRI*

Daniel Buda (PPE)
Anna Deparnay-Grunenberg (Verts/ALE)

 vystoupení Komise

7. Dopady úniků plastových pelet a znečištění plasty na rybolov • výměna názorů se 
zástupci Komise

20. března 2024, 14:30–18:30

8. Politické možnosti pro posílení konkurenceschopnosti odvětví rybolovu EU • 
prezentace studie tematické sekce B

9. Evropská spolupráce při řízení populace garnely anténové ve Středozemním 
moři • výměna názorů se zástupci Komise

10. Obnova rybářského loďstva v nejvzdálenějších regionech • výměna názorů se 
zástupci Komise

11. Různé

12. Příští schůze
 9. dubna 2024, 9:00–9:30 a 9:30–12:30 a 14:30–18:30


